
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende de wijziging van de 
Gemeenschappelijke Regeling van de regio Gooi en Vechtstreek d.d. 19 mei 2020 met kenmerk 640615, 

besluit:

1. In te stemmen met het ontwerp tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling Regio
Gooi en Vechtstreek met toelichting.

2. In te stemmen met de wijziging van taken zoals genoemd in artikel 5 van de regeling en de 
aanvulling van vormen van dienstverlening zoals genoemd in artikel 6 van de regeling inclusief 
register. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 juli 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


